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體育
P14

馬會編號

FB8011
FB7969
FB8008
FB7992
FB7993
FB7970

FB7986
FB7995
FB7977
FB7979
FB7988

FB7978

開賽時間

周三12:30am
周三1:30am
周三3:00am
周三3:15am
周三3:30am
周三3:45am

周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am

周三3:45am

賽事

俄盃
意甲
荷盃
英足盃
英足盃
意甲

比盃
英冠
英甲
英甲
英甲

英甲

主隊

(超8)
(20)
(甲7)
(冠17)
(超14)
(8)

(甲13)
(12)
(6)
(15)
(9)

(10)

卡斯洛達
克雷莫納
烏德勒支
史篤城
李斯特城
祖雲達斯
梅赫倫
普雷斯頓
打比郡
林肯城
彼德堡
樸茨茅夫

主

2.7
4.75
1.06
7.25
1.23
1.59

1.9
2.65
1.28
2.12
1.6

2.65

和

3.2
3.2
8
4.5
5
3.3

3.5
2.85
4.5
2.95
3.55

3.05

客

2.24
1.65
19
1.3
8.25
5.1

3.15
2.5
8
3.15
4.5

2.36

客隊

(超14)
(4)
(丙7)
(超8)
(冠4)
(9)

(甲16)
(11)
(19)
(22)
(14)

(4)

莫斯科中央陸軍
羅馬
史帕肯堡
白禮頓
布力般流浪
拖連奴
華雷根
高雲地利
車頓咸

米爾頓凱恩斯
查爾頓
保頓

直播

=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號

FB7999
FB7984
FB7985
FB7983
FB7981
FB7982

FB7980
FB7991
FB8001
FB7989
FB8004

FB8009

開賽時間

周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am

周三4:00am
周三4:00am
周三4:10am
周三6:00am
周三8:00am

周三8:30am

賽事

英足盃
英乙
英乙
英乙
英乙
英乙

英冠
英足盃
法足盃
自由盃
自由盃

南超盃

主隊

(超6)
(15)
(11)
(20)
(21)
(13)

(6)
(冠13)
(甲9)
(巴拉3)
(秘3)

(巴5)

富咸
AFC溫布頓
巴羅
基寧咸
哈洛格特
燦美爾
盧頓

布里斯托城
里昂
波特諾

士砵亭水晶
法林明高

主

2.11
3.5
2.36
2.64
3.5
1.6

2.16
15
1.21
1.46
1.64

1.18

和

3.15
2.94
2.98
2.9
3.2
3.4

2.83
7.1
5
3.8
3.5

5.2

客

2.97
1.99
2.7
2.47
1.88
4.75

3.2
1.09
9.25
5.5
4.25

10.5

客隊

(超17)
(3)
(6)
(8)
(4)
(23)

(5)
(超2)
(乙7)
(智12)
(巴拉6)

(厄2)

列斯聯
史提芬納治
沙福特城
巴拉福特
諾咸頓
卡維尼
米禾爾
曼城

格勒諾布爾
古里高聯
國民會

迪華利獨立隊

直播

在今年一月與曼城主帥哥迪奧拿疑
似鬧翻，被外借往拜仁慕尼黑的葡萄牙
後衛祖奧簡斯路，正當各人以為他的曼
城歲月已經告終，但近日他受訪卻突然
暗示，不排除暑假回歸，認真「估佢唔
到」呀！
當被問及與曼城關係，這位28歲後

衛表示：「如果曼城奪標，我會唔會慶
祝？梗係會啦，呢度係我第二個屋企。
貝拿度施華係我老友兼心理顧問，成日
陪我傾心事。魯賓戴亞斯同馬列斯都係
我好友，仲有基亞利殊同尼敦阿基等都
係好特別同好好嘅人。生命中好多嘢都
會完結，但當
今季結束，我
仲 有 可 能 返
嚟，邊個會知
咩情況吖。」

英足盃16強周中燃戰火，其中奪標大熱曼城
今晚作客英冠中游分子布里斯托城，牌面睇雖是
實食冇黐牙，但其實暗湧不少；尤其是「布城」

踏入2023年根本未輸過，夠硬淨及夠決心，撞正「藍月
亮」或會輪換陣容，「布城」即使未能偷雞，亦不會
大敗，博[3.5]入球細似乎更好路。（無綫myTV
Super周三4:00am直播）

在英冠排13位的「布城」，無論名氣及實力
都肯定遠不及曼城，事實上，「布城」自

從1974年以來便未嘗在英足盃闖入過8強。不
過，要睇死「布城」今場必會大敗，卻恐怕未
必，皆因他們自拆禮物日在英冠淨吞西布朗
雙蛋後，各項賽事近12場都未輸過，當中更
包括在上圈英足盃以3:0大炒西布朗，成功
報回聯賽落敗之辱。此外，「布城」在
2023年的11戰都有入波，而近4場主場
戰合共僅失1球，即使他們陣中欠缺頂級
球星，但球員勝在團結齊心，今場確實
有力為曼城帶來麻煩。
曼城方面，上圈英足盃以1:0淘汰阿

仙奴，似乎顯示了一定決心，不過翻查
往績，「藍月亮」在主帥哥迪奧拿領軍年

代，在英足盃僅曾在2019年稱霸，究竟是鬥
心不足，還是與英足盃緣淺，實在難講。

目標放英超歐聯

始終曼城近期仍在兼顧3路戰線爭霸，歐聯及英超
才是主要目標，尤其是本周末英超更要硬撼紐卡素，
哥帥難免在今場留力，消息指剛病癒的中場重心奇雲
迪布尼或會繼續缺陣，射手王夏蘭特亦未必會披甲，
爭取入球重任會由祖利安艾華利斯擔起。幾位二線兵
包括中場加雲菲臘斯、門將史達芬奧迪加及後衛沙治
奧高美斯等均會得到上陣機會，縱然他們質素仍較主
隊優勝，但能否大捷確是疑問，反正「入球大細」中
位數達[3.5]球，博曼城只小勝，入球細應該更有勝
機。
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意甲第 24 周的壓軸
戲，由祖雲達斯主場與拖
連奴合演史上第156次都
靈打吡。兩軍目前在積分

榜只差1分，但考慮到「斑馬兵團」之前
是因財務違規被狠扣15分，才導致現時
與宿敵拖連奴在中游打拚。祖雲達斯始終
質素佔先，近期又狀態大勇，對賽更是一
面倒佔優，今場主勝必捧。（NOW 638

台周三3:45am直播）
被扣分後的「斑馬兵團」，現以23

戰 32分排第 8，較同市宿敵拖連奴多1
分，為面子亦為爭逐下屆歐洲賽資格，今
場肯定不會退讓，鬥志必高。事實上，祖
雲達斯自上月不敵蒙沙之後，踏入二月便
大反彈，各項賽事近6場5勝1和，僅失1
球。大軍狀態出色，翼鋒「天使」迪馬利
亞又狀態大勇，上場歐戰連中三元，加上

中堅基爾臣比爾
馬又在聯賽波監
刑滿，可以復出倒戈，即使中場文路爾盧
卡迪利停賽，仍力足取勝。
拖連奴今季整體表現其實不差，但近

期卻見狀態回落，各項賽事近3戰1和2
負。考慮到他們有後防重心奧拉艾拿停
賽，近17次打吡戰又只得4和13負全面
落入下風，今場要爆冷搶分，恐怕不易。
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註：賠率截至昨晚9時

足智彩最新賽程




